Miastu Poznań w formie dotacji celowej, z przeznaczeniem 
na wykonywanie transportu lokalnego na liniach autobu­
sowych: o t  527 i nr 651 oraz na linii nr 691 przez trzy kwar­
tały roku 2012.

§2
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielo­

na ze środków budżetu roku 2012 w wysokości 1.100.000 zł 
(słownie: jeden milion sto tysięcy złotych 00/100).

Uzasadnienie
Współpraca w zakresie lokalnego transportu zbiorowe­

go pomiędzy Miastem Poznań i Gminą Mosina jest obec­
nie uregulowana w porozumieniu międzygminnym z 30 
grudnia 2009 r., ze zmianą dokonaną 29 września 2010 r. 
Porozumienie międzygminne obejmuje trzy linie autobu­